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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -ETORIMA
  2 NSG?EUR AMORTIE H 3   70
  3 -SPESTEM SUR(L)ONGE (1)  5D   82  152
  4 AUHNTEC EMPESTAS (2)  3B   76  228
  5 -COLATPN RAUCHENT (3) F 5   67  295
  6 DBUAOLN PLANCTON (4) 11C   74  369
  7 AN+?FUMX BOLDUC (5)  8A   39  408
  8 -?NLGIER FÉAUX (6) B 2   74  482
  9 ZIREDOF IN(F)LIGER  8H   77  559
 10 DIR+MSOW LOFEZ (7) D11   54  613
 11 -SILRNJ U LODS (8) K 8   36  649
 12 LR+ANIOV J UINS L 1   49  698
 13 IRV+ATEY ZONAL (9) 15D   42  740
 14 ARTY+QUE J IVE (10)  1L   42  782
 15 AY+EIRAB QUÊTER 14B   38  820
 16 EEWSTDI BRAYERAI (11) O 7   70  890
 17 I+HEKVAA TWEEDS (12) 15J  111 1001
 18 AAHV+LER KÉPIS D 1   52 1053
 19 AH+IIEM KEVLAR (13)  1D   54 1107
 20 AIIM EH  2N   25 1132

MI 15A   18 1150
  1.  MANOURY Josette                : 1109 pts ( -41 )

  2.  MARC Edith                     : 934 pts ( -216 )

  3.  MORIN Didier                   : 880 pts ( -270 )

 

 1: SURLONGE n.f. Morceau de l'échine du bœuf.
 

 2: EMPESTER v. 10. Dégager (une mauvaise odeur).
 

 3: RAUCHER v. 10. Min. Remettre (une galerie) à section.
 

 4: PLANCTON n.m. Ensemble des microorganismes vivant en suspension dans l'eau.
 

 5: BOLDUC n.m. Ruban.
 

 6: FÉAL, E, AUX adj. et n.m. Litt. Loyal.
 

 7: LOFER v. (p.p.inv.) 10. Mar. Gouverner plus près du vent.
 

 8: LODS [lô] n.m.pl. Féod. Redevance perçue par le seigneur lorsqu'un paysan vendait une terre.
 

 9: ZONAL, E, AUX adj. Géol. Relatif à une zone de la Terre. - Zool. À bandes transversales colorées.
 

10: JIVE [djayv] n.m. Danse latine de compétition.
 

11: BRAYER v. 24. Mar. Enduire de brai.
 

12: TWEED [twid] n.m. Étoffe de laine cardée.
 

13: KEVLAR n.m. (Nom déposé) Fibre aramide légère.
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